

Concetta Holding ApS

Gothersgade 13 - 15, 1123 København K

CVR-nr. 37 19 24 14

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

Concetta Heidi Mafodda Durbing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Concetta Holding ApS Gothersgade 13 - 15 1123 København K
	CVR-nr.: 37 19 24 14 Stiftet: 30. oktober 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Concetta Heidi Mafodda Durbing
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Driftsselskabet Heijef ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab for Driftsselskabet Heijef ApS samt øvrige selskaber efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.939 kr. mod -10.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.018 kr. mod -9.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den associerede virksomhed har ultimo 2018 solgt aktiviteten for i alt. kr. 4,28 mio.. Dette medførte en større avance der genetablerede egekapitalen i den associerede virksomhed. Den associerede virksomhed har dog modtaget en stævning for betaling af kr. 2,7 mio., som primo 2019 er tabt i byretten, sagen er anket til landsretten. Udfaldet af denne retssag vil have afgørende betydning for begge selskabers fortsatte drift, da disse ikke vil kunne forsætte driften, såfremt sagen tabes. Det forventes på nuværende tidspunkt, at ankesagen vindes og regnskabet er derfor aflagt efter principperne om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-8.939	-10.175
Andre finansielle indtægter	941	1.036
Øvrige finansielle omkostninger	-20	-42
Årets resultat	-8.018	-9.181
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.018	-9.181
Disponeret i alt	-8.018	-9.181

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>23.259</u>	<u>31.444</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.259</u>	<u>31.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.259</u>	<u>31.444</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>325</u>	<u>158</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>325</u>	<u>158</u>
Aktiver i alt	<u>23.584</u>	<u>31.602</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-36.416</u>	<u>-28.398</u>
	Egenkapital i alt	<u>13.584</u>	<u>21.602</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>23.584</u>	<u>31.602</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Den associerede virksomhed har ultimo 2018 solgt aktiviteten for i alt. kr. 4,28 mio.. Dette medførte en større avance der genetablerede egekapitalen i den associerede virksomhed. Den associerede virksomhed har dog modtaget en stævning for betaling af kr. 2,7 mio., som primo 2019 er tabt i byretten, sagen er anket til landsretten. Udfaldet af denne retssag vil have afgørende betydning for begge selskabers fortsatte drift, da disse ikke vil kunne forsætte driften, såfremt sagen tabes. Det forventes på nuværende tidspunkt, at ankesagen vindes og regnskabet er derfor aflagt efter principperne om fortsat drift.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-28.398	-19.217
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.018</u>	<u>-9.181</u>
	<u>-36.416</u>	<u>-28.398</u>
